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Dotyczy:  Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o

Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu  za 2023  rok.

Aktualnie  w Polsce funkcjonuje  sześć systemów  orzekania  o niepełnosprawności.

Cztery  z nich ustalają  uprawnienia  do świadczeń  rentowych  (w ramach  ZUS, KRUS, MSWiA  i

MON),  natomiast  pozostałe  dwa orzekają  do celów  nierentowych.  Są to: Zespoły  do spraw

orzekania  o niepełnosprawności,  które  ustalają  niepełnosprawność  i stopień  niepełnospraw-

ności  oraz  Poradnie  PsychoIogiczno-Pedagogiczne,  które  orzekają  w zakresie  potrzeb  kształce-

nia specjalnego.

Powiatowy  Zespół  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu  działa

na podstawie  ustawy  z dnia  27 sierpnia  1997  r. o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz

zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  ( Dz.U. z 2024  r. poz. 44).

Do podstawowych  zadań  Zespołu  należy  orzekanie  o niepełnosprawności  (dzieci  do 16

roku  życia),  o stopniu  niepełnosprawności  (osoby  powyżej  16  roku  życia),  a także  o wskazaniach

do ulg  i uprawnień  (są  to  przełożenia  orzeczeń  wydanych  przez  organy  rentowe).

Główne  cele,  w  jakich  składane  są wnioski  o uzyskanie  orzeczenia  dla osób  powyżej

16  roku  życia  to:

- odpowiednie  zatrudnienie,

- szkolenie,

- warsztaty  terapii  zajęciowej,

- zaopatrzenie  w  przedmioty  ortopedyczne,  środki  pomocnicze  oraz  pomoce

techniczne,  ułatwiające  funkcjonowanie  tej  osoby,
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- korzystanie  z systemu  środowiskowego  wsparcia  w  samodzielnej  egzystencji

(korzystania z usług socjalnych, opiekuńczych, terapeutycznych i rehabilitacyjnychl

- uzyskanie  karty  parkingowej,

- korzystnie  ze świadczeń  pomocy  społecznej  (np.  uzyskanie  zasiłku  stałego),

- uzyskanie  zasiłku  pielęgnacyjnego  (w przypadku  osób,  które  nie są uprawnione  do

dodatku  pielęgnacyjnego  z ZUS lub  KRUS),

- uzyskanie  przez  opiekuna  świadczenia  pielęgnacyjnego  ( w przypadku  osób  powyżej

18 roku  życia dotyczy  wyłącznie  osób,  na  które  przed  01.01.2024  r. opiekunowie

pobierali  już  to  świadczenie  i nie  wystąpili  o nowy  rodzaj  świadczenia  wspierającego

dO ZUS),

- uzyskanie  dodatku  mieszkaniowego.

Kryteria  kwalifikujące  do jednego  z 3 stopni  niepełnosprawności  wg ustawy  o

rehabilitacji:

1. Do znacznego  stopnia  niepełnosprawności  zalicza  się  osobę  z naruszoną  sprawnością

organizmu,  niezdolną  do pracy  albo  zdolną  do pracy  jedynie  w warunkach  pracy  chronionej  i

wymagającą,  w celu  pełnienia  ról społecznych,  stałej  lub  długotrwałej  opieki  i pomocy  innych

osób  w związku  z niezdolnością  do samodzielnej  egzystencji.

Niezdolność  do samodzielnej  egzystencji  oznacza  naruszenie  sprawności  organizmu  w stopniu

uniemożliwiającym  zaspokajanie  bez pomocy  innych  osób  podstawowych  potrzeb  życiowych,

za które  uważa  się przede  wszystkim  samoobsługę,  poruszanie  się i komunikację.

2. Do umiarkowanego  stopnia  niepełnosprawności  zalicza  się osobę  z naruszoną  sprawnością

organizmu,  niezdolną  do  pracy  albo  zdolną  do  pracy  jedynie  w  warunkach  pracy  chronionej  lub

wymagającą  czasowej  albo  częściowej  pomocy  innych  osób  w celu  pełnienia  ról społecznych.

3.  Do  lekkiego  stopnia  niepełnosprawności  zalicza  się  osobę  o  naruszonej  sprawności

organizmu,  powodującej  w sposób  istotny  obniżenie  zdolności  do wykonywania  pracy,  w

porównaniu  do zdolności,  jaką  wykazuje  osoba  o podobnych  kwalifikacjach  zawodowych  z

pełną  sprawnością  psychiczną  i fizyczną,  lub mająca  ograniczenia  w pełnieniu  ról społecznych

dające  się  kompensować  przy  pomocy  wyposażenia  w przedmioty  ortopedyczne,  środki

pomocnicze  lub  środki  techniczne.
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W przypadku  osób  w wieku  poniżej  16  roku  życia  główne  cele  to:

- uzyskanie  zasiłku  pielęgnacyjnego,

- uzyskanie  świadczenia  pielęgnacyjnego  (od 1 stycznia 2024 r. świadczenie  pielęgnacyjne

przysługuje  rodzicom  lub  innym  osobom,  które  opiekują  się  dzieckiem  z niepełnosprawnością

do 18 roku życia. Po ukończeniu  przez dziecko 18 lat, jako osoba pełnoletnia,  będzie mogła

ubiegać  się o świadczenie  wspierające),

- uzyskanie  legitymacji  osoby  niepełnosprawnej,

- uzyskanie  karty  parkingowej.

Kryteria  kwalifikujące  do  niepełnosprawności  wg  ustawy  o rehabilitacji:

Osoby,  które  nie ukończyły  16  roku  życia zaliczane  są do osób  niepełnosprawnych,  jeżeli

mają  naruszoną  sprawność  fizyczną  lub psychiczną  o przewidywanym  okresie  trwania  powyżej

12 miesięcy,  z powodu  wady  wrodzonej,  długotrwałej  choroby  lub uszkodzenia  organizmu,

powodującą  konieczność  zapewnienia  im całkowitej  opieki  lub pomocy  w zaspokajaniu

podstawowych  potrzeb  życiowych  w sposób  przewyższający  wsparcie  potrzebne  osobie  w

danym  wieku.

USYTUOWANIE,  WYDATKI  ORAZ  SKŁAD  ZESPOŁU

Od 2002  r. Zespół  usytuowany  jest  w strukturach  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  na zasadach  wydziału.  Wydatki  Zespołu,  zgodnie  z art. 6 ust. 1a ustawy  z dnia  27

sierpnia  1997  r. o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych  ( Dz.U. z 2024  r. poz. 44) związane  z tworzeniem  i działalnością  zespołu  są

pokrywane  ze środków  finansowych  budżetu  państwa.  Mogą  być również  pokrywane  ze

środków  finansowych  jednostek  samorządu  terytorialnego.

Przyznana  w 2023 roku dotacja  w wysokości  378621,00  zł, nie zabezpieczyła  potrzeb

związanych  z funkcjonowaniem  Powiatowego  Zespołu.

Mając  powyższe  na  uwadze,  wystąpiliśmy  o środki  do  Wojewody  Wielkopolskiego  za

pośrednictwem  Wojewódzkiego  Zespołu  ds.  Orzekania  o Niepełnosprawności  w

Województwie  Wielkopolskim  z pozytywnym  skutkiem.  W wyniku  uruchomienia  rezerw

celowych  na działalność  Zespołu  otrzymaliśmy  kwotę  65 893,00  zł, natomiast  zabezpieczone

na orzekanie  w planie  zespołu  - środki  własne  budżetu  powiatu  w wysokości  20 715,00  zł,

zostały  w całości  zwrócone  na rachunek  powiatu.

W 2023 r. koszt jednostkowy wydania orzeczenia o niepełnosprawności / stopniu

niepełnosprawności  wyniósł  259,60  zł. Wynik  ten uzyskuje  się  dzieląc  wszystkie  wydatki

poniesione  na koniec  danego  roku  przez  liczbę  wydanych  orzeczeń.
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Na bieżące  wydatki  Zespołu  składają  się  między  innymi  (tabela  nr VI): wynagrodzenia  wraz  z

pochodnymi  pracowników  etatowych  - będących  jednocześnie  członkami  Zespołu,  umowy

cywilnoprawne,  wydatki  pozostałe  (np.  zakupy  materiałów  biurowych  i wyposażenia,

szkolenia,  odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych,  PPK).

W  Zespole  ze środków  dotacji  na pełen  etat  zatrudnione  są  dwie  osoby

(przewodnicząca,  inspektor  - będący  jednocześnie  doradcą  zawodowym)  oraz  jedna  osoba

zatrudniona  na 1/8 etatu (sekretarz - spełnienie wymogu przepisu  określonego w % 18

Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy  i Polityki  Społecznej  z dnia  15  lipca 2003  r. (Dz.U.

z 2021  r. poz.  857).  Ponadto  z dniem  04.04.2019  r. oraz  01.09.2022  r. do  obsługi

administracyjnej  zostały  zatrudnione  w  ramach  umowy  o pracę  dodatkowe  2 osoby  (

finansowane  ze środków  własnych  budżetu  powiatu).  Ze względu  na duży  zakres  obowiązków

oraz  fakt,  iż część posiedzeń  składów  orzekających  odbywa  się  w godzinach  popołudniowych

( od godz.  15.00),  jeśli  jest  to  możliwe  posługujemy  się  również  pomocą  stażystów.

Protokółowanie  składów  orzekających  zawarte  jest  w zakresach  obowiązków  pracowników

etatowych  i nie pobierają  za to dodatkowego  wynagrodzenia.

Z pozostałymi  członkami  zespołu  zawierane  są umowy  -  zlecenia  lub umowy  o świadczenie

usług.  W 2023  r. zawartych  było  12 umów  cywilnoprawnych  ( 7 lekarzy,  2 psychologów,  3

pracowników  socjalnych,  z których  2 pełniło  dodatkowo  inne  funkcje  np.  doradców

zawodowych  i pedagoga).

ORZEKANIE  - DZIAŁALNOŚĆ  ZESPOŁU  2023  ROK

W  2023  r. Zespół  przyjął  1697  wniosków  w  sprawie  wydania  orzeczenia  o

niepełnosprawności  i o stopniu  niepełnosprawności  oraz  wydał  łącznie  1711  orzeczeń.

Dla porównania  przedstawiamy  dane  z lat poprzednich  ( lata 2015  - 2022):

Rok 2015  r. 2016  r. 2017  r. 2018  r. 2019  r. 2020  r. 2021  r. 2022  r.

Wnioski 1919 1523 1507 1615 1743 1455 1462 1636

orzeczenia 2022 1509  ,

I

1510 1504 1651 1447 1390 1558

W roku 2015 na ogólną  liczbę  wpływających  wniosków  bezpośredni  wpływ  miała  zmiana

ustawy  - Prawo  o ruchu  drogowym,  która  zmieniła  zasady  dotyczące  wydawania  kart

parkingowych.  Natomiast  w latach  2016  - 2017  nastąpił  spadek  wniosków  składanych  w celu

weryfikacji  uprawnień  do otrzymania  kart  parkingowych.  W kolejnych  latach  2018  - 2019

widoczny  jest  ponowny  wzrost  liczby  wpływających  do Zespołu  wniosków.  Jest to odzew  na
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zmieniające  się przepisy  prawa  (różne  ulgi  i uprawnienia  dla  osób  niepełnosprawnych),  a także

ma  to  związek  z kończącymi  się okresami  ważności  orzeczeń  wydanych  terminowo  w latach

2014  - 2015  w celu  uzyskania  karty  parkingowej  według  przepisów  obowiązujących  od 1 lipca

2014  roku.

Z kolei  lata  2020  - 2021  są szczególne,  ponieważ  ze względu  na wprowadzony  stan  epidemii,

zgodnie  z ustawą  z dnia  31 marca  2020  r. o zmianie  ustawy  o szczególnych  rozwiązaniach

związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  C0V1D-19,  innych  chorób

zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz. U. z

2020  r., poz.  568)  - orzeczenia  zostały  wydłużone  z mocy  ustawy  i nie  było  konieczności  skła-

dania  nowego  wniosku  w  celu  korzystania  z ulgi  uprawnień  dla  osób  z niepełnosprawnościami.

Przywołany  powyżej  przepis  uzasadnia  spadek  w ilości  przyjętych  wniosków  oraz  wydanych

orzeczeń  w podanych  latach.  W roku  2022  stan  epidemii  został  zastąpiony  stanem  zagrożenia

epidemicznego,  w związku  z czym  ponownie  liczba  wniosków  i wydanych  orzeczeń  zaczęła

wzrastać.  Przepisy  wydłużające  ważność  orzeczeń  i kart  parkingowych  na mocy  ustawy  covi-

dowej  obowiązywały  do połowy  2023  roku,  więc  wskaźnik  wzrostu  nie  był  bardzo  gwałtowny.

ODWOŁANIA  2023

Odwołania  od orzeczeń  o niepełnosprawności  i stopniu  niepełnosprawności  wniesione

do  Wojewódzkiego  Zespołu  ds.  Orzekania  o Niepełnosprawności  w  Województwie

Wielkopolskim  za pośrednictwem  Powiatowego  Zespołu  w 2023  roku  stanowiły  ok. 5 % ogółu

wydanych  orzeczeń  (87  odwołań).

Z tej  liczby  wyszczególniamy:

47 orzeczeń  utrzymanych  w mocy  przez  Wojewódzki  Zespół,

18  orzeczeń  uchylonych  lub  zmienionych  w całości  lub  w części  przez

Wojewódzki  Zespół,

16  orzeczeń  uchylonych  lub  zmienionych  w  ramach  samokontroli  przez

Powiatowy  Zespół  w  Nowym  Tomyślu  ( powiatowy  zespół  w  ramach

samokontroli  ma siedem  dni na ponowne  rozpatrzenie  sprawy  i odesłanie

odwołania  do WZON,  jeżeli  samodzielnie  nie widzi  przesłanek  do zmiany  lub

uchylenia  na korzyść  strony  wydanego  orzeczenia).
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LEGITYMACjE  DlA  OSÓB  NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Powiatowy  Zespół  wydaje  również  legitymacje  dla osób  niepełnosprawnych.  W 2023

roku  wydaliśmy  ich 826  sztuk.  Legitymacje  osób  niepełnosprawnych  wydawane  są bezpłatnie,

na wniosek  osoby  niepełnosprawnej  lub  jej  przedstawiciela  ustawowego  (pobierana  jest  opłata

za wydanie  duplikatu  legitymacji  -  15  zł).

Na podstawie  legitymacji  osoby  niepełnosprawne  mają  określone  w przepisach  szczególnych

ulgi  i uprawnienia  na przejazdy  PKP i PKS, a także  komunikację  miejską.

KARTY  PARKINGOWE

W 2023  roku  wydano  674  karty  parkingowe.  Przy  czym  należy  zauważyć,  iż jest  to  liczba

wydanych  kart,  a nie  liczba  osób  posiadających  uprawnienia  do  ich otrzymania  (kartę

parkingową  wydaje  się osobie,  na okres  ważności  orzeczenia,  jednakże  nie  dłużej  niż na okres

5 lat,  a placówce  na okres  3 lat).  Opłata  za wydanie  karty  parkingowej  wynosi  21 zł i stanowi

dochód  budżetu  państwa,  jedynie  5 % z tej kwoty  stanowi  dochód  jednostek  samorządu

terytorialnego.

I KWARTAŁ  2024  ROKU

W I kwartale  2024  r. wpłynęły  do  Zespołu  423  wnioski  o ustalenie  niepełnosprawności

i stopnia  niepełnosprawności,  a wydaliśmy  434  orzeczenia.  Dla porównania  wl  kwartale  2023

roku  wpłynęło  451  wniosków,  a wydaliśmy  463  orzeczenia.

Na  podstawie  powyższych  danych  widać  minimalny  spadek  w  liczbie  składanych

wniosków  i rozpatrzonych  spraw.  Sytuacja  ta wynika  z wprowadzenia  kolejnego  aktu  prawnego

wydłużającego  orzeczenia.

Z dniem  30 grudnia  2023  roku  weszła  w życie  ustawa  z dnia  19  grudnia  2023  r. o szczególnych

rozwiązaniach  służących  zachowaniu  ważności  niektórych  orzeczeń  o niepełnosprawności

oraz  orzeczeń  o stopniu  niepełnosprawności  (Dz. U. z 2023  r. poz.  2768),  zawierająca  regulacje

normujące  zasady  przedłużenia  ważności  orzeczeń  o niepełnosprawności  oraz  orzeczeń  o

stopniu  niepełnosprawności  wydanych  na czas określony  przez  zespoły  do spraw  orzekania  o

niepełnosprawności.

Stosowanie  do art.  I powołanej  ustawy  orzeczenie  o niepełnosprawności  albo  orzeczenie  o

stopniu  niepełnosprawności  wydane  na czas  określony  na podstawie  ustawy  z dnia  27 sierpnia

1997  r. o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.

U. z 2024  r. poz.  44),  które:

1. zachowało  ważność  na zasadach  określonych  w art.  23 ustawy  z dnia  9 marca  2023  r. o

zmianie  ustawy  o ochronie  konkurencji  i konsumentów  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz. U. z

2023  r. poz.lOO,  ze zm.)  w brzmieniu  dotychczasowym,  albo
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2. którego  termin  ważności  upłynął  po dniu  5 sierpnia  2023  r. i przed  dniem  30 września  2024

roku,  zachowuje  ważność  do dnia  30 września  2024  roku,  jednak  nie dłużej  niż do dnia,  w

którym  nowe  orzeczenie  o niepełnosprawności  albo nowe  orzeczenie  o stopniu  niepełno-

sprawnoŚci,  stanie  się  ostateczne.

Ponadto  w związku  z wejściem  w życie  od 01.01.2024  r. ustawy  z dnia  7 lipca  2023  r. o

świadczeniu  wspierającym  ( Dz. U. z 2023  r. poz.  1429  ) - powiatowe  zespoły  ds. orzekania  o

niepełnosprawności  mogą  pośredniczyć  w przyjmowaniu  wniosków  o ustalenie  poziomu

potrzeby  wsparcia,  który  jest  ustalany  przez  wojewódzkie  zespoły  do spraw  orzekania  o

niepełnosprawności.  jest  to  nowy  rodzaj  świadczenia  przeznaczony  dla  osób

niepełnosprawnych  powyżej  18  r. i.,  posiadających  ważne  orzeczenia  wydane  przez  organy

orzecznicze  ( PZON,  ZUS, KRUS, MON  lub  MSWiA).  Złożony  przez  osobę  zainteresowaną  ww.

wniosek  do PZON w formie  papierowej  jest  przekazywany  do  WZON  w ciągu  siedmiu  dni  od

dnia  złożenia  wniosku  wraz  z wypełnionym  kwestionariuszem.  Wniosek  o ustalenie  poziomu

potrzeby  wsparcia  można  złożyć  również  bezpośrednio  do WZON  w wersji  papierowej  lub

elektronicznie.  Z decyzją  ustalającą  poziom  potrzeby  wsparcia  ( w zależności  od liczby

uzyskanych  punktów)  osoba  niepełnosprawna  może  wystąpić  do  ZUS o wypłatę  świadczenia.

Od stycznia  do maja  b. r. przekazaliśmy  do Wojewódzkiego  Zespołu  169  wniosków  o

ustalenie  poziomu  potrzeby  wsparcia.

Na zakończenie  należałoby  jeszcze  wyjaśnić  różnicę  większej  liczby  wydanych  orzeczeń

nad liczbą przyjętych  wniosków  w pierwszych kwartałach  2023/2024.  Sytuacja ta wynika z tego

faktu,iż  na początku  roku  orzekane  są jeszcze  wnioski  z roku  poprzedniego  (dotyczyto  również

lat wcześniejszych).

Z powa  a niem

PR!EWóD
wP

CZĄC,A
Zespole

Szudn

Załoczniki:

1)  Sprawozdanie  za 2023 r. (wygenerowane  z systemu  - Elektroniczny  Krajowy  System  Monitoringu

Orzekania  o Niepełnosprawności).

2)  Sprawozdanie  za I kwartał  2024 r. (wygenerowane  z systemu  - Elektroniczny  Krajowy  System

Monitoringu  Orzekania  o Niepełnosprawności).

Sporządziła  :

Agnieszka  Szudra

tel.  614426772

aszudra@powiatnowotomyski.pl

7



SPRAW
0  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  W NOWYM  TOMYŚLU

za  kwartał  4/2023

Lp. Członkowie  zespołu  orzekającego Liczba

I Przewodniczący I

2 Sekretarz 1

3 Lekarze 7

4 Psycholodzy 2

5 Pedagodzy 1

6 Doradcy  zawodowi 3

7 Pracownicy  socjalni 3

Razem  członkowie 18

8 Obsługa  administracyjna 3

Ogółem  zatrudnieni  w zespole

orzekającym

21

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr  telefonu:  614426783

EKSMOoN  rapoń  PT1 wersja  5.t18.000 1zl 2024.05.28  1l 39 Agrueszka  Szudta



Tabel(a)ll:d;iŁjekbśli(?ddFjpt-zyjętych  wniosków  o ustalenie  niepełnosprawności  lub  stopnia

nięi$oępra,wnmsii4423589
Osoby  po 16 roku  źycia

za  kwańał  4/2023
narastająco  TAK

LF). Cel  złożenia  wniosku Liczba

1 Odpowiednie  zatrudnienie 320

2 Szkolenie o

3 Uczestnictwo  w warsztatach  terapi

zajęciowej

7

4 Konieczność  zaopatrzenia  w przedmioty

ortopedyczne  i środki  pomocnicze

145

5 Korzystanie  z systemu  środowiskowego

wsparcia  w samodzielnej  egzystencji/

korzystanie  z usług  socjalnych,

opiekuńczych,  terapeutycznych  i

rehabilitacyjnych/

290

6 Zasiłek  stały o

7 Zasiłek  pielęgnacyjny 293

8 Korzystanie  z karty  parkingowej 300

9 Inne:  jakie? 97

Razem I 452

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr telefonu:  614426783

EKSMOoN  rapoń PT2A wersla 5.t18.000 1z'l 2024.05.2811  42 Agnieszka  Szudra



T . 9ę.Ą(..04yjętych wniosków o ustalenie niepełnosprawności lub stopnia
niepę7p'QĄQt,:@ęę,i
Osoby  przed  16 rokiem  życia

za kwańał  4/2023
narastająco  TAK

Lp. Cel  złożenia  wniosku Liczba

1 Zasiłek  pielęgnacyjny 145

2 Zasiłek  stały 84

3 Inne(jakie?) 16

Razem 245

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr  telefonu:  614426783

EKSMOoN  rapoń  PT2B  wersja'5.1.18.000 1N 2024  05.28  11 42 Agnieszka  Szudra



R!QWl41iQWNIZf'6F'Akał))fs'Qj,ĄNIA  O NlEPEŁNOSPRAWNOśCI  W NOWYM TOMYśLU

Tabśla' Il:li"! !'l'i'cŹbś'%alanych  orzeczeń  wg przyczyn  niepełnosprawności,  stopnia  niepełnosprawności,  wieku,  płci, wykształcenia  i zatrudnienia

Ó'4Ó'69"'SEŃ!Ńj<1Ś 'r"ł'Ń"'z"'y"'cia
za  kwartał  4/2023

narastająco  TAK

STOPIEŃ  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI WIEK PŁEĆ VWKSZTAŁCENIE ZATRUDNIENIE

Lp. Il I I mniej  niz II I

Symbole znaczny umiarkow. lekki i razem i 6-25 26-40 41-B0 60 i więcej K M podstawo- podstawo- zasadni- średnie wyzsze TAK NIE

we we CZe

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 O1-u 6 2 1 9 8 1 o o 2 7 o 7 2 o o 1 8

2 02-P 57 47 11 115 11 26 37 41 71 44 2 35 38 27 13 2i 94

3 03-L 5 27 28 60 6 7 9 38 28 32 1 17 23 17 2 21 39

4 04-0 7 4 13 24 8 o 9 7 13 11 1 6 6 8 3 6 18

5 05-R 103 282 64 449 7 28 201 213 270 i79 6 72 185 145 41 182 267

6 06-E 3 10 5 18 6 5 6 1 13 5 o 5 9 2 2 4 14

7 07-S 123 115 17 255 5 8 51 191 IOO 155 5 67 112 58 13 48 207

8 08-T 45 25 5 75 2 4 22 47 38 37 o 14 30 25 6 19 56

19 09-M 43 29 3 75 o 3 23 49 32 43 4 14 36 15 6 19 56

10 1 0-N 124 54 3 181 14 7 48 112 83 98 5 42 74 45 15 24 157

1l 11-l 54 72 11 137 9 15 52 61 98 39 2 23 49 40 23 45 92

12 1 2-C 5 5 1 1l 1l o o o 2 9 2 7 o 2 o o 11

RAZEM 575 672 162 1 409 87 104 458 760 750 659 28 309 564 384 124 390 1 019

Objaśnienia.
Ol-U-upośledzenia  umyslowe,
02 -P-choroby  psychiczne,
03 -L-zaburzenia  glosu,  mowy  i choroby  sluchu,
04 -0-choroby  narządu  wzroku,
05 -R-upoś1edzenia  narządu  ruchu,
06 -E-epi1epsja,
07 -S-choroby  uk+adów  oddechowego  i krązenia,
08 -T-choroby  ukladu  pokarmowego,
09 -M-choroby  ukladu  moczowo-p)ciowego,
1 0-N-choroby  neurologiczne,
11-l-inne,  w tym  schorzenia:  endokrynologiczne,  metaboliczne,  zabt.uzenta  enzymatyczne,
choroby  zakaźne  i odzwierzęce,  zeszpecenia,  choroby  ukladu  krwiotwórczego,
12-C-ca1ościowe  zaburzenia  rozwojowe.

Sporządzi+/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr  łelefonu:  614426783

EKSMOoN  rapoń  PT3A  wersja.5.1.18.000 1z1 2024.05.28  'l 1 '44  Agnieszka  Szudra



0dlA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W NOWYM TOMYŚLU

Tabe!0lll::0,] $',Ą0@;)'1ńń,a3ęych orzeczeń wg przyczyn niepełnosprawności, wieku, płci

I
Lp.

Przyczyny

Niepełnosprawności

Razem  liczba  orzeczeń
WIEK PŁEĆ

0-3  lat od  4-7  lat od 8-161at K M

1 2 3 4 5 6 7 8

1 O1-U i2 o o 12 1 i1

2 02-P 4 o o 4 1 3

3 03-L 23 5 7 1l 8 15

4 04-0 12 "I 4 7 3 9

5 05-R 13 6 1 6 6 7

6 06-E 16 4 4 8 10 6

7 07-S 15 5 6 4 6 g

8 08-T 4 2 1 1 1 3

9 09-M 8 2 2 4 5 3

IO 1 0-N 30 9 8 i3 16 i4

11 11-l 32 8 6 18 15 17

12 1 2-C 69 7 32 30 16 53

RAZEM 238 49 71 118 88 150

Objaśnienia:
Ol-U-upośledzenia  umysłowe,
02 -P-choroby  psychiczne,
03 -L-zaburzenia  glosu,  mowy  i choroby  sluchu,
04 -0-choroby  narądu  wzroku.
05 -R-upoś1edzerua  narządu  ruchu,
06 -E-epi1epsja,
07 -S-choroby  układów  oddechowego  i krążenia,
08 -T-choroby  układu  pokarmowego,
09 -M-choroby  ukladu  moczowo-plciowego,
1 0-N-choroby  neurologiczne,
1'l-l-inne,  w tym  schorzenia:  endokrynologiczne,  metaboliczne,  zaburzenia  enzymatyczne,
choroby  zakaźne  i odzwieizęce,  zeszpecenia,  choroby  ukladu  krwiotwórczego,
12-C-ca1ościowe  zaburzenia  rozwojowe.

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr  telefonu:  614426783

za  kwartał  4/2023

narastająco  TAK

EKSMOoN  rapoń  PT3B  wersja:5.1.18.000 1 z1 2024.05.28  1'l :44  Agnieszka  Szudra



PO"tl/"Ovłl"l #7E:"'0Ł oo SP""'! O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  W  NOWYM  TOMYŚLU

ot7oW,WI,a!tiJNllpl0lp,(oVoiplMlm,YQllll:.,4pl: r'%(A, NIA
Tabęl'ai31534(t!ćź»śiMż:.danych  orzeczeń  wg przyczyn  niepełnosprawności,  stopnia  niepełnosprawności,  wieku,  płci,  wykształcenia  i zatrudnienia

i!4affi'd'śa1V'!:'i-i'a'Łi'9("ś'o'b9:"1żlr'ń1 orzeczenie,  o którym mowa  w art 5a ustawy
za  kwarkał  4/2023

narastająco  TAK

STOPIEŃ  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 1MEK PŁEĆ WYKSZTAŁCENIE ZATRUDNIENIE

Lp. mniej  niż I I
Symbole znaczny umiarkow. lekki razem 16-25 26-40 41-60 60 i więcej K M podstawo- podstawo- zasadni- średnie wyzsze TAK NIE

We we cze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 O1-LI o o o o o o o o o o o o o o o o o

2 02-P o o o o o o o o o o o o o o o o o

3 03-L o o o o o o o o o o o o o o o o o

4 04-0 o o o o o o o o o o o o o o o o o

5 05-R 1 o o I o o 1 o o 1 1 o o o o o 1

6 06-E o o o o o o o o o o o o o o o o o

7 07-S o o o o o o o o o o o o o o o o o

8 08-T o o o o o o o o o o o o o o o o o

9 09-M o o o o o o o o o o o o o o o o o

10 1 0-N o o o o o o o o o o o o o o o o o

1l 11-l o o o o o o o o o o o o o o o o o

12 12-C o o o o o o o o o o o o o o o o o

I
I I I

RAZEM -l o o -l -l o 1 o -l 1 1 -l o o o o 1

I I I I I I

Objaśnienia.
Ol-U-upośledzenia  umyslowe,
02 -P-choroby  psychiczne,
03 -L-zaburzenia  glosu,  mowy  i choroby  sluchu,
04 -0-choroby  narządu  wzroku,
05 -R-upoś1edzenia  narządu  ruchu,
06 -E-epi1epąja,
07 -S-choroby  ukiadów  oddechowego  i krązenia,
08 -T-choroby  ukladu  pokarmowego,
09 -M-choroby  układu  moczowo-plciowego,
10 -N-choroby  neurologiczne,
11 -l-inne,  w tym  schorzenia:  endokrynologiczne,  metaboliczne,  zaburzenia  enzymatyczne.
choroby  zakaźne  i odzwierzęce,  zeszpecerua.  choroby  ukladu  krwiotwórczego,
1 2-C-ca1ościowe  zaburzenia  rozwojowe.

SporządziUa/.  Agnieszka  Szudra

Nrlelefonu  614426783

EKSMOoN  rapoń  PT3C  wersja  5.1.18.000 1z1 2024.05.28  11'45  Agnieszka  Szudra



PO1l','IAI'DWY żESP(t)t DO SPRAW

Lp. Wyszczególnienie Liczba LICZBA

1 Wydane  orzeczenia  z określeniem  stopnia

niepełnosprawności  (tabele  lll.1 +111.3 )

x 1 410

2 Wydane  orzeczenia  o niezaliczeniu  do osób

niepełnosprawnych

x 12

3 Wydane  orzeczenia  o odmowie  ustalenia  stopnia

niepełnosprawności

x 24

4 Ogółem  wydane  orzeczenia x 1 446

5 W  tym:1.Wydane  orzeczenia

o zaliczeniu  do osób

niepełnopsprawnych  po raz

pierwszy

Znaczny 246 x

Umiarkowany 258 x

Lekki 88 x

Razem 592 x

2. Wydane  orzeczenia  na podstawie

art.  5a ustawy

Liczba I x

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr telefonu:  614426783

za  kwartał  4/2023

narastająco  TAK

EKSMOoN  raporł'PT4Awets)a  5.1 18.000 1 z'l 2024.05.28  'l1 45 Agnieszka  Szudra



P OV!l/łi'(')'V'fY Zr SPÓ} D'C) SPRAVV
rih9ow,qia}fpiW'f!?E'ś-RóŁ)'j'ś."Q!"j'!'E9NIA o xiepaxospsawxosci W NOWYM TOMYśLUNFFW.i 9:T'uMY.AK1'-10 .

Tabalś IMi2.NVWćr,irQłę%en
oh')bb"y'p' ,z,el,żl6l,lI4io,k,!/e., m""'=z'0yc0ia ia przez powiatowe zespoły

Lp. Wyszczególnienie Liczba

1

I

Wydane  orzeczenia  o odmowie  ustalenia

niepełnosprawności

2

2 Wydanie  orzeczenia  o niezaliczeniu  do

osób  niepełnosprawnych

25

3 Wydanie  orzeczenia  o zaliczeniu  do osób

niepełnosprawnych

238

Ogółem  wydane  orzeczenia 265

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr telefonu:  614426783

za kwańał  4/2023
narastająco  TAK

EKSMOoN  rapoń:PT4B  wetsja  5.L'18.000 1 z1 2024.05.28  11 45 Agnieszka  Szudra



;b(;)l!la76!!4l..:ThIS\,s,łp,«['l,SA9VQJlR.0zeSCxlotvra O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W NOWYM TOMYŚLU

Lp. Wyszczególnienie Liczba
I Legitymacje  wydane  osobom  przed  16 rokiem  życia  na podstawie

ważnych  orzeczeń  o niepełnosprawności
95

2 Legitymacje  wydane  osobom  po 16 roku  życia  na podstawie  ważnych
orzeczeń  o stopniu  niepełnosprawności

730

3 Legitymacje  wydane  osobom  po 16 roku  życia  na podstawie  ważnych
orzeczeń  o wskazaniach  do ulg i uprawnień

I

Ogółem 826

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr telefonu:  614426783

za  kwańał  4/2023
narastająco  TAK

EKSMOoN rapoń PT5 werą1a'5 1.18.000 'l z1 2024.05.28 1'I 45 Agnieszka  Szudra



Tabeld.V«.'iW7ffńt"ł<i?5oyviatowego zespołu  do spraw  orzekania  o niepełnosprawności
tTh' :'ifC' hl(:)łi."Y  TOii/ń"SL

'l - : . ' ]  ' ŹU i'  i  'a'  laa'.'<  'O 'l "'.' "l' l)  o) O" E) "J

i_.p. Wyszczególnienie Jednostka  miary i Kwota/liczba
I 2 3 4

I Wynagrodzenia  wraz  z pochodnymi w pełnych  złotych 259  314

2 Umowy  cywilnoprawne 165145

3 Wydatki  pozostałe 19  729

4 Ogółem  wydatki  (1+2+3) 444188

5 W  tym:  - orzeczenia  osób  do "1 6 roku  życia 68 796

6 W  tym:  - orzeczenia  osób  powyżej16  roku  życia 375  392

7 Wielkość  wydatków  z budżetu  wojewody 444188

8 Wielkość  wydatków  z budżetu  samorządów o

9 Zatrudnienie  w przeliczeniu  na pełne  etaty etaty 2

IO Liczba  osób,  z którymi  zawarto  umowy  cywilnoprawne osoby 12

11 ...Liczba  zawartych  umów  cywilnoprawnych umowy 12

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr telefonu:  614426783

za  kwartał  4/2023

narastająco  TAK

EKSMOoN  raport'PT6  wersja  5.1.18.000 1 z1 2024.05.2811  :46 Agrneszka  Szudra



POWIATq7, ,, 4gępH; P'Fth ŁjHźć«ASia O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W NOWYM TOMYŚLU
Tabe!a I'.lEkłańi.ij"óWidtić%ch  zespołów  do spraw  orzekania  o niepełnosprawności

Lp. Członkowie  zespołu  orzekającego Liczba

I Przewodniczący 1

2 Sekretarz 1

3 Lekarze 7

4 Psycholodzy 2

5 Pedagodzy 1

6 Doradcy  zawodowi 3

7 Pracownicy  socjalni 3

Razem  członkowie 18

8 Obsługa  administracyjna 3

Ogółem  zatrudnieni  w zespole

orzekającym

21

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr telefonu:  614426783

za kwartał  '1/2024

EKSMOoN  rapońPTl  wers1a.5.1.'18.000 1z'l 2024.05.28  1l 46 Agnieszka  Szudra



PPOoWVgl,\,Th9%?,%!Y1ęJ,!-,tgi, B,tmżCł!a)W!%lo NlEPEŁNOSPRAWNOśCI WNOWYMTOMYśLU
.t1i:Słi17S01a11 hl(».it"s/\.Ta9Ha al' :,ięz5o'i:".(,'ii'Ą;y4ętychwnioskówoustalenieniepełnosprawnościlubstopnia

0niseopbeyłnpo,os,pl1..j;,@,o,rę,4u9Ą;\,i.,cl JII)a.lll','ll(ii,H,,,,:,-,
za kwańal  1/2024

narastająco  NIE

Lp. Cel  złożenia  wniosku Liczba

"I Odpowiednie  zatrudnienie 83

2 Szkolenie o

3 Uczestnictwo  w warsztatach  terapi

zajęciowej

2

4 Konieczność  zaopatrzenia  w przedmioty

ortopedyczne  i środki  pomocnicze

44

5 Korzystanie  z systemu  środowiskowego

wsparcia  w samodzielnej  egzystencji  /

korzystanie  z usług  socjalnych,

opiekuńczych,  terapeutycznych  i

rehabilitacyjnych/

47

6 Zasiłek  stały o

7 Zasiłek  pielęgnacyjny 8'1

8 Korzystanie  z karty  parkingowej 85

9 Inne:  jakie? 28

Razem 370

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr  telefonu:  614426783

EKSMOoN  rapoń  PT2A  wersja.5.t'18.000 1z1 2024.05.28  'l1 46 Agmeszka  Szudra



za kwartał  1/2024
narastająco  NIE

Lp. Cel  złożenia  wniosku Liczba

1 Zasiłek  pielęgnacyjny 20

2 Zasiłek  stały 28

3 Inne(jakie?) 5

Razem 53

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nrtelefonu:  614426783

EKSMOoN raporł  PT2B wersla 5.t18.000 j zl 2o24.05.28  'l1 47 Agnieszka Szudra



POV'/:A-I OVl,l'y Z-:SpOŁ DD SP ('v'd

Ta0elpqĄIli.-j.lUk:z-Da'iQdanych  orzeczeń  wg przyczyn  niepełnosprawności,  stopnia  niepełnosprawności,  wieku,  płci,  wykształcenia  i zatrudnienia

za  kwańał  1/2024

narastająco  NIE

STOPIEŃ  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI WIEK PŁEĆ 1/WKSZTAŁCENIE ZATRuDNlENlE

Lp. I mniej  niz I I
Symbole znaczny umiarkow. lekki razem 16-25 26-40 41-60 60 i więcej K M podstawo- podstawo- zasadni- Średnie wyzsze TAK NIE

we We cze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 O1-u 1 o o 1 1 o o o o 1 o 1 o o o o 1

2 02-P 19 17 2 38 7 10 9 12 20 18 o 19 5 11 3 8 30

3 03-L 2 8 6 16 1 1 4 10 10 6 o 3 8 1 4 5 11

4 04-0 2 4 2 8 1 1 2 4 6 2 o 2 3 1 2 4 4

5 05-R 25 68 27 120 5 5 67 43 68 52 o 21 54 36 9 65 55

6 06-E 1 3 o 4 o 1 3 o 2 2 o 2 1 1 o i 3

7 07-S 34 27 2 63 1 o 8 54 25 38 2 10 32 15 4 9 54

8 08-T 17 7 o 24 o 2 3 19 14 10 o 5 8 8 3 2 22

9 09-M 10 4 o 14 o 2 1 1l 8 6 o 1 9 3 1 2 12

IO 1 0-N 28 14 2 44 4 2 10 28 22 22 4 5 19 15 I 7 37

11 11-I 13 20 8 41 6 6 15 14 30 11 1 9 6 17 8 12 29

12 1 2-C 2 1 1 4 3 1 o o o 4 1 2 o o 'I 'I 3

RAZEM 154 173 50 377 29 31 122 195 205 172 8 80 145 108 36 116 261

Objaśtiienia:
O1-u-upośledzenia  umyslowe.
02 -P-choroby  psychiczne,
03 -L-zaburzenia  gtosu,  mowy  i choroby  siuchu,
04 -0-choroby  narządu  wzroku,
05 -R-upoś1edzenia  narządu  ruchu.
06 -E-epi1epsja,
07 -S-choroby  ukladów  oddechowego  i krązenia,
08 -T-choroby  ukladu  pokarmowego.
09 -M-choroby  ukmdu  moczowo-plciowego,
1 0-N-choroby  neurologiczne,
11-l-inne,  w łym  schorzenia.  endokrynologiczne,  metaboliczne,  zaburzenia  enzymatyczne.
choroby  zakaźne  i odzwierzęce,  zeszpecenia.  choroby  układu  krwiotwórczego.
1 2-C-ca1ościowe  zaburzenia  rozwojowe.

Sporządzii/a/  Agnieszka  Szudra

Nr  łelefonu:  6ń4426783

EKSMOoN  raporł  PT3A  werąja'5.1.18.000 1z1 2024.05.28  'l 1 :47  Agnieszka  Szudra



0sŁ»b9  0rŹśd.Mrok'iŁ!rń2Ź;Ćt'a

I,p. i
Przyczyny

Niepełnosprawności

Razem  liczba  orzeczeń WIEK I PŁEĆ
I I

0-3  lat od 4-7  lat od 8-161at K M

1 2 3 4 5 6 7 8

1 O1-U 2 o 2 o 1 'i

2 02-P o o o o o o

3 03-L 3 o 2 1 1 2

4 04-0 3 o 1 2 2 1

5 05-R 2 o o 2 1 1

6 06-E 2 o o 2 o 2

7 07-S 5 2 1 2 2 3

8 08-T I I o o o 1

9 09-M o o o o o o

10 1 0-N 5 3 'i 1 o 5

11 11-I 4 o o 4 1 3

12 1 2-C 14 3 5 6 5i g

I RAZEM 4i 9 121 20 13' 28

Oblaśnienia'
O1-U-upośledzenia  umyslowe,
02 -P-choroby  psychiczne,
03 -L-zaburzenia  glosu,  mowy  i choroby  sluchu.
04 -0-choroby  narządu  wzroku,
05 -R-upoś1edzenia  narządu  ruchu,
06 -E-epi1epsja,
07 -S-choroby  ukladów  oddechowego  i krązenia,
08 -T-choroby  ukladu  pokarmowego,
09 -M-choroby  ukiadu  moczowo-p)ciowego,
1 0-N-choroby  neurologiczne,
I1-l-inne,  w tym  schorzenia:  endokrynologiczne,  metaboliczne,  zaburzenia  enzymatyczne,
choioby  zakażne  i odzwierzęce,  zeszpecenia,  choroby  ukladu  krwiotwórczego,
12-C-ca1ościowe  zaburzenia  rozwojowe.

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nrtelefonu:  614426783

za  kwartał  1/2024
narastająco  NIE

EK'SMOoN  rapoń'PT3B  wersja'5.1.18.000 1zl 2024.05.28  'H.47  Agnieszka  Szudra



L'I'I : :!i  !O
TabęJI{5:%'(n'ićźfif4ąn.ych  orzeczeń wg przyczyn niepełnosprawności,  stopnia niepełnosprawności,  wieku, płci,  wykształcenia i zatrudnienia

orzeczenie,  o któiym  mowa  w art  5a ustawy

za  kwartał  1/2024

narastająco  NIE

STOPIEŃ  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI l/VIEK PŁEĆ WYKSZTAŁCENIE I ZATRUDNIENIE

Lp. mniel  niŻ
Symbole znaczny umiarkow. lekki razem 16-25 2B-40 41-60 60 i więcej K M podstawo- podstawo- zasadni- średnie W7ŻSZe TAK NIE

We we CZe

1 2 3 14 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 O1-lJ o o o o o o o o o o o o o o o o o

2 02-P o o o o o o o o o o o o o o o o o

3 03-L o o o o o o o o o o o o o o o o o

4 04-0 0 0 0 o o o o o o o o o o o o o o

5 05-R o o o o o o o o o o o o o o o o o

6 06-E o o o o o o o o o o o o o o o o o

7 07-S o o o o o o o o o o o o o o o o o

8 08-T o o o o o o o o o o o o o o o o o

9 09-M o o o o o o o o o o o o o o o o o

10 1 0-N o o o o o o o o o o o o o o o o o

11 11-I o o o o 0 o o o o o o o o o o o o

12 1 2-C o o o o o o o o o o o o o o o o o

RAZEM o o o o o o o o o o o o o o o o o

Objaśnienia.
Ol-u-upośledzenia  umyslowe,
02 -P-choroby  psychiczne,
03 -L-zaburzenia  glosu,  mowy  i choroby  s+uchu,
04 -0-choroby  narządu  wzroku,
05 -R-upoś1edzenia  narządu  ruchu,
06 -E-epi1epsja,
07 -S-choroby  ukladów  oddechowego  i krążenia,
08 -T-choroby  ukladu  pokarmowego.
09 -M-choroby  uk+adu  moczowo-plciowego,
1 0-N-choroby  neurologiczne,
11-l-inne,  w tym  schorenia.  endokrynologiczne,  metaboliczne,  zaburzenia  enzymatyczne,
choroby  zakaźne  i odzwierzęce,  zeszpecenia,  choroby  ukladu  ktwiotwórczego.

1 2-C-ca1ościowe  zaburzenia  rozwolowe.

Sporządzii/a/:  Agnieszka  Szudra

Nrtelefonu:  614426783

EKSMOoN  raporł  PT3C  wersja'5.1.18.000 1zl 2024.05.2811.48  Agnieszka  Szudra



za kwańał  1/2024

narastająco  NIE

Lp. Wyszczególnienie Liczba LICZBA

I Wydane  orzeczenia  z określeniem  stopnia

niepełnosprawności  (tabele  lIl.1 +111.3 )

x 377

2 Wydane  orzeczenia  o niezaliczeniu  do osób

niepełnosprawnych

x 4

3 Wydane  orzeczenia  o odmowie  ustalenia  stopnia

niepełnosprawności

x 9

4 Ogółem  wydane  orzeczenia x 390

5 W  tym:  1.Wydane  orzeczenia

o zaliczeniu  do osób

niepełnopsprawnych  po raz

pierwszy

Znaczny 55 x

Umiarkowany 68 x

Lekki 31 x

Razem 154 x

2. Wydane  orzeczenia  na podstawie

art. 5a ustawy

Liczba o x

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr  telefonu:  614426783

EKSMOoN  rapoń PT4A wersla 5.118.000 1 z1 2024.05.28  'l1 48 Agnieszka  Szudra



Tab;ęja', IMfffl."W]0a'ti.'ń.l'8r'źś.czenia przez  powiatowe  zespoły

Lp. Wyszczególnienie Liczba

I Wydane  orzeczenia  o odmowie  ustalenia

niepełnosprawności

1

2 Wydanie  orzeczenia  o niezaliczeniu  do

osób  niepełnosprawnych

2

3 Wydanie  orzeczenia  o zaliczeniu  do osób

niepełnosprawnych

41

Ogółem  wydane  orzeczenia 44

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr telefonu:  614426783

za  kwańał  1/2024

narastająco  NlE

EKSMOoN  rapori'PT4B  wersja'5.L'18.000 1zl 2024.05.281148  Agnieszka  Szudra



Lp. Wyszczególnienie Liczba
1 Legitymacje  wydane  osobom  przed  16 rokiem  życia  na podstawie

ważnych  orzeczeń  o niepełnosprawności
16

2 Legitymacje  wydane  osobom  po 16  roku  życia  na podstawie  ważnych
orzeczeń  o stopniu  niepełnosprawności

211

3 Legitymacje  wydane  osobom  po 16  roku  życia  na podstawie  ważnych
orzeczeń  o wskazaniach  do ulg i uprawnień

o

Ogółem
227

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra
Nr  telefonu:  614426783

za kwańat  1/2024
narastająco  NIE

EKSMOoN  raporł  PT5  wersja  5.1.18.000 1 z1 2024,05  28 u  48 Agmeszka  Szudra



L.p. Wyszczególnienie Jednostka  miary Kwota/liczba

I 2 3 4

I Wynagrodzenia  wraz  z pochodnymi w pełnych  złotych 76 9'18

2 Umowy  cywilnoprawne 38  470

3 Wydatki  pozostałe 29

4 Ogółem  wydatki  (1 +2+3) 115  417

5 W  tym:  - orzeczenia  osób  do 16  roku  życia 11 701

6 W  tym:  - orzeczenia  osób  powyżej16  roku  życia 103  716

7 Wielkość  wydatków  z budżetu  wojewody 115  417

8 Wie1kość  wydatków  z budżetu  samorządów o

9 Zatrudnienie  w przeliczeniu  na pełne  etaty etaty 2

10 Liczba  osób,  z którymi  zawarto  umowy  cywilnoprawne osoby 12

1l ...Liczba  zawartych  umów  cywilnoprawnych umowy 12

Sporządził/a/:  Agnieszka  Szudra

Nr  telefonu:  614426783

za  kwartał  1/2024

narastająco  NIE

EKSMOoN  rapoń  PT6 wersja'5.1.18.000 1z1 2024.05.2811  :49 Agnieszka  Szudra


